Secretaria de Habitação

EDITAL SEHAB Nº 10/2020

“EXCLUSÃO POR NÃO ATENDIMENTO ÀS CONDICIONALIDADES DE

ENQUADRAMENTO DO PROGRAMA CHAVE DOS SONHOS/ MINHA CASA,

MINHA VIDA – CONJUNTO RESIDENCIAL VITÓRIA I”.

REFERÊNCIA: EXCLUSÃO POR NÃO ATENDIMENTO AOS EDITAIS SEHAB

03/2018 E PORTARIA 163 DO MINISTÉRIO DAS CIDADES (ATUAL

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO)

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balneária de Praia Grande,

Antônio Eduardo Serrano, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por

lei, dando continuidade ao processo de seleção alusivo ao Edital Sehab N.º

03/2018 e atendendo ao Expresso na Portaria 163/2016 do Ministério das

Cidades (atual Ministério do Desenvolvimento), torna público que a família

abaixo relacionada, não atendeu o exposto no Edital Sehab 003/2018, Item 2.2-

II e Item 7.4, bem como a Portaria 163 Item 3.1.1-B, sendo, desta forma,

excluída do processo de seleção para as unidades habitacionais do

empreendimento:

 ROBERTA DA SILVA RIBEIRO - 33342933860

Dar-se-á ao beneficiário, prazo de 5 dias uteis, a contar da data desta publicação,

para que apresente contestação.

Esse Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal, bem como no

sítio eletrônico www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 29 de julho de 2020.

Antônio Eduardo Serrano

Secretário de Habitação

http://www.praiagrande.sp.gov.br/